2021年11月12日

各 位

会 社 名  サンフロンティア不動産株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  齋 藤 清 一

（ コード番号： ８９３４ 東証第一部 ）

問合せ先  執行役員 経営企画部長  平 原 健 志

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

当社株主様ご優待割引券の使用に関するご注意

 2021 年 9 月 6 日および 10 月 26 日にお知らせいたしましたとおり、当社発行の「株主様ご優待割

引券」（以下、優待割引券）の偽造品が、インターネット上のフリーマーケットサイト・オークショ

ンサイトで販売され、当社グループホテルにおいて不正に使用されるなどの被害が発生しておりま

す。

当社では直ちに警察へ届出を行い捜査に協力するとともに、各フリーマーケットサイト・オーク

ションサイトへの当社優待割引券の出品差し止めを強く要請してまいりました。しかしながら、現

在も一部フリーマーケットサイト・オークションサイトにおいて当社優待割引券の出品停止措置が

とられないため、販売されており、偽造品を購入される被害が相次いでおります。

繰り返しとなりますが、当社優待割引券は売買を認めておりません。インターネット上のフリー

マーケットやオークションサイト、金券ショップ等で取得された優待割引券であると当社グループ

ホテルにおいて判断される場合には、正偽を問わず、ご利用をお断りさせていただきますので、あ

らかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

株主の皆様には、優待割引券ご利用予約の際、及び施設にて利用いただく際に、多少お時間をい

ただき、売買により取得した優待割引券か否か、また、優待割引券が偽造か否かを確認させていた

だく場合がございます。仮に、売買により取得したことや偽造であることが確認できた場合は、優

待割引券の利用をお断りさせていただきますので、あらかじめご承知おきください。

ご不便をおかけし誠に恐れ入りますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

以 上

※ 当社優待割引券は、直接のお電話でのご予約に限りご利用いただけます。